‘ 459 Weinbéhla - Niederau - GroBdobritz und zuriick
Gililtig von 27.04.2024 bis 29.05.2024

An Samstagen, Sonn- und Feiertagen sowie 24. und 31. Dez Linie auBer Betrieb Verkehrsgesellschaft MeiBen mbH (VGM)
MONTAG - FREITAG MONTAG - FREITAG
Fahrt 1 101 9 7 11 3 13 15 5 Fahrt 12 14 4 10 6 8
VERKEHRSHINWEIS G| B 8§ E | BE B|B VERKEHRSHINWEIS S| S|
@mGv 14 Dresden Hbf. ab| 7.51| 7.51|12.08 13.50 15.08| 16.51 GroBdobritz Gasthof ab| 5.02| 6.37| 8.36| 13.40| 14.42| 16.36
@Gy 14 Dresden-Neustadt ab| 7.58| 7.58| | 13.58 | 16.58 GroBdobritz Fleischerei 503| 6.38| 8.37| 13.41| 14.43| 16,37
@GV 14 Weinbdhla Hp an| 8.11| 8.11]12.35 14.11 15.35| 17.11 GroBdobritz Zum Hohlweg | 6.39] | | | |
Weinbohla Haltepunkt ab| 8.17| 8.27| 12.53| 13.02| 14.00| 14.23| 15.02| 15.55| 17.19 GroBdobritz Buschhaus 5.06| 6.41 40| 13.44| 14.46| 16.40
Weinbohla RathausstraBe 8.18| 8.28| 12.54| 13.03| 14.01| 14.24| 15.03| 15.56| 17.20 Gohlis (bei Niederau) 5.08| 6.43| 8.42| 13.46| 14.48| 16.42
Weinbohla Kirchplatz 8.19| 8.29| 12.55| 13.04| 14.02| 14.25| 15.04| 15.57| 17.21 Gohlis Zur Buschmuhle 5.10| 6.45| 8.44| 13.48| 14.50| 16.44
Welngoma gastsiUhf?”e 23(1) gg? ]gg? 1%8\2 12&82 :‘Iigg 1282 1??8 1;3% Oberau (b MeiBen) 5.12| 6.47| 8.46| 13.50| 14.52| 16.46
einbdhla PoststraBe . . . / | X J d . n
INbo Niederau Oberauer StraBe | 6.51| | | | |
Wi‘;:’j;"a;m:arz"';”ei - - 8.22 832 ;zi? ;ZZ ;‘3“33 11;‘-3313 ;3-2: ;g-g? 17.24 Niederau Bahnhof 5.15| 655 8.49| 13.53| 14.55 16.49
® leiBen Busbahnho! a 5 5 . L X . -
B @421 Niederau Bahnhof ab 7.00| 9.05| 14.05| 15.05| 17.05
i‘f"j g N’eger’]ai E’fa”””"’ &Il 523 533 :ig; :ig; 1‘31-2; 1’1-2; :‘;-g;’ :Z-g‘: — @421 MeiBen Busbahnhof an 7.13| 9.18| 14.18| 15.18| 17.18
iederau Bahnho ) ] . | | X | I ) —

H Weinbohla Am Sandweg 5.16| 6.56| 8.50| 13.54| 14.56| 16.50
Niederau Oberauer Strafe | | | 1312 14.10) | | 1512 16.05 | Weinbohla PoststraBe 517| 657| 851|1355| 1457| 16551
@408 nach MeiBen Busbf. ab 13.27| 14.23 15.24 Weinbéhla Oberschule | 659 | | | |
Oberau (b MeiBen) 8.26| 8.36| 13.02| 13.16| 14.14| 14.32| 15.16| 16.09| 17.28 Weinbdhla Nassauhalle 5.18 ‘ 8.52| 13.56| 14.58| 16.52
Gohlis Zur Buschmuihle 8.28| 8.38| 13.04| 13.18| 14.16| 14.34| 15.18| 16.11| 17.30 Weinbdhla Kirchplatz 5.19 8.53| 13.57| 14.59| 16.53
Gohlis (bei Niederau) 8.30| 8.40| 13.06| 13.20| 14.18| 14.36| 15.20| 16.13| 17.32 Weinbdhla RathausstraBe 165.20| 147.03| 18.54 1¢13.581¢15.00 '«16.5
GroBdobritz Buschhaus 8.32| 8.42| 13.08] 13.22] 14.20 14.38| 15.22| 16.15| 17.34 Weinbdhla Haltepunkt an| 521 7.04] 8.55 13.59) 15.01 16.55
GroBdobritz Fleischerei 8.35| 8.45| 13.11| 13.25| 14.23| 14.41| 15.25| 16.18| 17.37 @Gy 14 Weinbdhla Hp ab| 5.42| 7.16 14.16| 15.16| 17.16
GroBdobritz Gasthof an| 8.36| 8.46| 13.12| 13.26| 14.24| 14.42| 15.26| 16.19| 17.38 mGv 14 Dresden-Neustadt an| 5.55 | | | |
CTORTEETIETer TS ot @Gy 14 Dresden Hbf. an| 602 7.43 14.43 15.43| 17.43
Steinbach Abzweig Mistschanke (3) r15.33

=nur an schulfreien Tagen ! = Halt nur bei Bedarf. Ausstiegswunsch bitte schon beim Einsteigen dem Fahrpersonal mitteilen!  «= hélt nur zum Aussteigen

=nur an Schultagen r = weiter als Linie 403 nach Radeburg

Ihre Fahrplanauskunft: thr -
www.vvo-online.de/fahrplan V(:"N! P°i’:e' -
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